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BAU 15496...R Design Ireland Technological University of the Shannon: Midlands Midwest Autumn Semester 2024 1 x Grup 1 600 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 23844...G Advertising, Marketing, and Public Relations Denmark Erhvervsakademi Kolding Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 23895...L Design and Innovation Italy Politecnico di Milano Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 25374...J Design and Innovation Italy Università IUAV di Venezia Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 26071...A International Business Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 26590...S Biotechnology Austria Universität für Bodenkultur Wien Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 39395...H Physical Education and Sports Sciences United Kingdom Edge Hill University Autumn Semester 2024 2 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 39397...A Nursing Chile Universidad de Valparaíso Autumn Semester 2024 1 Regió 1-12 700 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FSS-M 39399...Z Business Administration Poland Universytet Ekonomiczny we Wrocławiu Autumn Semester 2024 1 x Grup 3 500 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 39399...J Physical Education and Sports Sciences Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 39404...P Design Belgium LUCA School of Arts Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FSS-M 39407...L Business Administration Poland Universytet Ekonomiczny we Wrocławiu Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 39414...P Design Portugal Lusófona University Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 39420...T Design United Kingdom Kingston University Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 39445...W Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 39449...S Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 39508...E Early Childhood Education and Primary School Teaching Poland Uniwersytet Opolski Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 39527...E Marketing and Business Communication Austria FHWien der WKW Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 39539...S Mechatronics Engineering Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 39541...N Psychology Italy Università degli Studi di Verona Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 39970...A Advertising and Public Relations Netherlands Hogeschool Utrecht Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 39981...Z Advertising, Marketing, and Public Relations Portugal Instituto Superior de Administração e Gestão Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 41015...D Design Netherlands Hogeschool voor de Kunsten Utrecht Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 41027...Z Design Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 41512...T Advertising and Public Relations Netherlands Hogeschool Utrecht Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 41654...L Design France Société Internationale de Gestion Educative - SIGE (Modart International) Autumn Semester 2024 1 x Grup 2 550 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 41677...h Design and Innovation France Ecole Supérieure d'Arts Graphiques et d'Architecture Intérieure (ESAG Penninghen) Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 43567...G Advertising, Marketing, and Public Relations Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2024 2 Grup 1 2024-1-ES01-KA131-HED-000205226
ESERP 45126...M International Business Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 45128...H Design Lithuania Vilnius dizaino kolegija Autumn Semester 2024 1 x Grup 3 500 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 45153...W Advertising, Marketing, and Public Relations France Université Paris Est Créteil – Val de Marne Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 45183...Z Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 45183...S International Business Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 45791...B Design United Kingdom Kingston University Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 45834...L International Business United Kingdom Queen's University Belfast Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 46383...D Design and Innovation Netherlands Design Academy Eindhoven Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 46386...R Design and Innovation Belgium KU Leuven Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 47430...L Design and Innovation Sweden Konstfack University College of Arts, Crafts and Design Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 47441...T Design Belgium LUCA School of Arts Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCSB 47539...F Nursing Poland Uniwersytet Mikolaja Kopernika w Toruniu Autumn Semester 2024 1 x Grup 3 500 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 47572...A Advertising, Marketing, and Public Relations Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 47572...Z Design Norway Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 47572…S Advertising, Marketing, and Public Relations Germany Karlshochschule International University Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 47575...L Design Germany Technische Hochschule Köln Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 47748...K Design Italy Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 47751...X Nursing Belgium UC Leuven Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 47957...P Early Childhood Education Italy Università degli Studi Roma Tre Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 47957...N Business Administration and Management United Kingdom Roehampton University Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
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FETEP 47957...R Physical Education and Sports Sciences / Primary School Teaching Norway Western Norway University of Applied Sciences Autumn Semester 2024 1 x Grup 1 600 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 47958...N Advertising, Marketing, and Public Relations France Université Paris Est Créteil – Val de Marne Autumn Semester 2024 1 x Grup 2 550 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCSB 47959...G Human Nutrition and Dietetics Mexico Universidad Autónoma de Guadalajara Autumn Semester 2024 1 Regió 1-12 700 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 47970...Z Mechatronics Engineering Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 47973...Q Design and Innovation Belgium LUCA School of Arts Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 47973...Z Design and Innovation France Ecole Supérieure d'Arts Graphiques et d'Architecture Intérieure (ESAG Penninghen) Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 47982...L Audiovisual Communication United Kingdom Roehampton University Autumn Semester 2024 1 x Grup 1 600 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 47989...E Design and Innovation Italy Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano Autumn Semester 2024 1 x Grup 2 550 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 47990...C Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 47997...V Advertising, Marketing, and Public Relations Portugal Instituto Superior de Administração e Gestão Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 48017...Y Design Hungary Moholy-Nagy Müvészeti Egyetem Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 48033...N Design and Innovation Hungary Moholy-Nagy Müvészeti Egyetem Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 48047...L Mechatronics Engineering Denmark Syddansk Universitet Autumn Semester 2024 2 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 48052...W Design Hungary Moholy-Nagy Müvészeti Egyetem Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 48067...S Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 48140...Y Advertising, Marketing, and Public Relations Finland Satakunnan Ammattikorkeakoulu Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 48143...V Design Netherlands Hogeschool voor de Kunsten Utrecht Autumn Semester 2024 1 x Grup 2 550 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 48171...T Design and Innovation Italy Politecnico di Milano Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 48182...F Design and Innovation Belgium KU Leuven Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 49255...B Nursing Italy Università degli Studi di Siena Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FEC 49294...B Marketing and Business Communication Austria FHWien der WKW Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 49324...H Design Portugal Escola Superior de Artes e Design Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 49364...B Design Germany Hochschule Düsseldorf Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 49554...A Design Ireland Technological University of the Shannon: Midlands Midwest Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 49655...P Physical Education and Sports Sciences Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2024 2 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FETEP 49655...S Physical Education and Sports Sciences / Primary School Teaching Norway Western Norway University of Applied Sciences Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 49750...K Design Germany Technische Hochschule Köln Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 49756...V Nursing Belgium UC Leuven Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 49765...H Advertising, Marketing, and Public Relations Denmark Erhvervsakademi Kolding Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 49769...J Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 49898...N Design and Innovation Poland Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 49933...H International Business Denmark Erhvervsakademi Kolding Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 49974...X Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Erasmus Universiteit Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 49977...D Law Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 51242...H Design and Innovation Italy Nuova Accademia di Belle Arti (NABA) di Milano Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 53299...W Fine arts Italy Libera Accademia de Belle Arti SRL (Firenze) Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 53320...M Criminology Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2024 1 x Grup 2 550 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 53399...R Design and Innovation Italy Università IUAV di Venezia Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 53640...X International Business Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 53833...F Biology United Kingdom Bath Spa University Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 53838...W Design and Innovation Belgium Universiteit Antwerpen Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
BAU 53867...R Fine arts United Kingdom Kingston University Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 54251...V Law Belgium EPHEC - Ecole Pratique des Hautes Etudes Commerciales Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 54681...V Design and Innovation Norway Høyskolen Kristiania Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 72838...H Nursing Lithuania Vilniaus Kolegija Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 73267...Y Design and Innovation France Ecole Nationale Supérieure de Création Industrielle - Les Ateliers Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M 73457…G Nursing Lithuania Vilniaus Kolegija Autumn Semester 2024 1 Grup 3 250 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 77791...M Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands De Haagse Hogeschool Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
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FHS-M 78102...T Nursing Chile Universidad de Valparaíso Autumn Semester 2024 1 x Regió 1-12

950€ + 
banda de 
distància 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888

FETEP 79273...H Physical Education and Sports Sciences Netherlands Fontys Hogescholen Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ELISAVA 79274...C Design and Innovation France ENSAAMA - Ecole Nationale des Arts Appliqués et des Métiers d'Art 'Olivier de Serres' Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
ESERP 79277...V Advertising, Marketing, and Public Relations Netherlands Hogeschool Rotterdam Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FCTE 79279...L Multimedia. Applications and Video Games Japan Hosei University Autumn Semester 2024 2 Regió 1-12 2024-1-ES01-KA131-HED-000205226
ELISAVA Y4974...D Design and Innovation Germany CODE University of Applied Sciences Autumn Semester 2024 1 Grup 2 300 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888
FHS-M Y8928...P Physiotherapy Finland LAB University of Applied Sciences Autumn Semester 2024 1 Grup 1 350 € 2023-1-ES01-KA131-HED-000118888

La distribució dels estudiants en els projectes Erasmus 2023 i 2024 es determina per les dates de la mobilitat i la disponibilitat pressupostària
Els imports del projecte Erasmus 2024 estan pendents de confirmació.
Aquesta resolució es regeix pels criteris descrits en la convocatòria del programa Erasmus+ Estudi 2024/25 i és subjecte al compliment dels requisits i condicions que es descriuen en els documents esmentats i en la normativa Erasmus vigent.

BAU: BAU Centre Universitari de Disseny
ESERP: ESERP Business School
FCS: Facultat de Ciències Socials (UManresa)
FCSB: Facultat de Ciències de la Salut i el Benestar
FCTE: Facultat de Ciències, Tecnologia i Enginyeries
FEC: Facultat d'Empresa i Comunicació Mercè Prat Trapé Josep Bau Macià
FETEP: Facultat d'Educació, Traducció, Esports i Psicologia Direcció de l'Àrea de Relacions Internacionals Vicerector de Relacions Internacionals
FHS: Facultat de Ciències de la Salut (UManresa)
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